

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2023**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2023**

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico SRP nº 012/2023, destinado a contratação de empresa para confecção e fornecimento de uniformes e outros para atender a demanda do Município, através do Sistema de Registro de Preços; tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, opinando-se pela adjudicação e homologação, bem como a não manifestação e apresentação de recurso dentro do prazo legal previsto, conforme Ata da Sessão Pública; e observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; ADJUDICO o objeto da licitação à:

SELLBRIM CONFECÇÕES E COMÉRCIO DO VESTUÁRIO LTDA - Me, CNPJ nº 33.993.442/0001-35, Insc. Estadual nº 159.002.841, com sede a Rua Estrada da Liberdade, nº 509, Loja 05, Bairro Liberdade, na cidade de Salvador, Estado da Bahia, E-mail: sellbrimconfeccoes@hotmail.com, Representante Legal: Diana de Cássia Borges Rabelo Girão						
LOTE 01 - UNIFORMES PARA GARIS						
Item	Qtde.	Und.	Descrição do Material/Serviços	MARCA	Valor	
					Unitário	Total
1	150	Conj.	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS, jaleco para Gari: em Brim - 100% Algodão, manga longa, cor laranja, faixa refletiva, com logotipo/texto de acordo com a necessidade da secretaria de Obras, tamanhos P e GG, conforme solicitação de secretaria. Calça Gari: em brim 100% Algodão, cor laranja padrão, com elastico total, com bolsos na frente, faixa refletiva, tamanhos P e GG.	SELLBRIM	R\$ 103,33	R\$ 15.499,50
TOTAL DO LOTE 01						R\$ 15.499,50

R&T GUIMARÃES INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME, CNPJ nº 15.773.301/0001-25, Insc. Estadual nº 117.794.560, com sede a Rua Copacabana, s/n, 1º Andar, Bairro Ovídio Teixeira, na cidade de Caetité, Estado da Bahia, E-mail: rtguimaraesadm@gmail.com, Representante Legal: Tatiane Guimarães da Cruz						
LOTE 02 - UNIFORMES PADRONIZADOS						
Item	Qtde.	Und.	Descrição do Material/Serviços	MARCA	Valor	
					Unitário	Total
1	500	Und.	Uniformes padronizados feito com tecido oxford composto com blusa, calsa ou saia/ personalizado/ arte a definir pelo solicitante	R&T GUIMARÃES	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
TOTAL DO LOTE 02						R\$ 30.000,00

SELLBRIM CONFECÇÕES E COMÉRCIO DO VESTUÁRIO LTDA - Me, CNPJ nº 33.993.442/0001-35, Insc. Estadual nº 159.002.841, com sede a Rua Estrada da Liberdade, nº 509, Loja 05, Bairro Liberdade, na cidade de Salvador, Estado da Bahia, E-mail: sellbrimconfeccoes@hotmail.com, Representante Legal: Diana de Cássia Borges Rabelo Girão						
LOTE 03 - CAMISETAS PARA SERVIDORES						
Item	Qtde.	Und.	Descrição do Material/Serviços	MARCA	Valor	
					Unitário	Total
1	1000	Und.	Camisetas em malha Piquet (funcionários) personalizado/ arte a definir pelo solicitante.	SELLBRIM	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00
TOTAL DO LOTE 03						R\$ 26.000,00

PATRICIA DA SILVA RODRIGUES - ME, CNPJ nº 23.840.148/0001-30, Insc. Estadual nº 129.424.936, com sede a Rua Isaque Alves dos Santos, nº 350, Bairro São Cristóvão, na cidade de Caculé, Estado da Bahia, E-mail: nilgrafica1@hotmail.com, Representante Legal:						
---	--	--	--	--	--	--

1



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2019B390C57FE8E201B95D78162DBB57

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



Patricia da Silva Rodrigues						
LOTE 04 - CAMISETAS UNIFORMES						
Item	Qtde.	Und.	Descrição do Material/Serviços	MARCA	Valor	
					Unitário	Total
1	1500	Und.	Camisetas em malha PV (uniformes) personalizado/ arte a definir pelo solicitante.	PSR	R\$ 14,70	R\$ 22.050,00
TOTAL DO LOTE 04						R\$ 22.050,00

PATRICIA DA SILVA RODRIGUES - ME, CNPJ nº 23.840.148/0001-30, Insc. Estadual nº 129.424.936, com sede a Rua Isaque Alves dos Santos, nº 350, Bairro São Cristóvão, na cidade de Caculé, Estado da Bahia, E-mail: nilgrafica1@hotmail.com, Representante Legal: Patricia da Silva Rodrigues						
LOTE 05 - CAMISETAS PARA EVENTOS						
Item	Qtde.	Und.	Descrição do Material/Serviços	MARCA	Valor	
					Unitário	Total
1	2000	Und.	Camisetas em malha poliéster (eventos) personalizado/ arte a definir pelo solicitante	PSR	R\$ 13,50	R\$ 27.000,00
TOTAL DO LOTE 05						R\$ 27.000,00

KOKRENUM LTDA - EPP, CNPJ nº 44.005.565/0001-37, Insc. Estadual nº 0041 81860.00-48, com sede a Rua Araguari, nº 475, Bairro Barro Preto, na cidade de Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, E-mail: licitacao@kokrenum.com.br e kokrenum@gmail.com, Representante Legal: Cristiano André Ataides						
LOTE 06 - CAMISETAS						
Item	Qtde.	Und.	Descrição do Material/Serviços	MARCA	Valor	
					Unitário	Total
1	600	Und.	Camisetas em poliamida Dry-fit/personalizado/ com sublimação/ arte a definir pelo solicitante.	KOKRENUM	R\$ 19,90	R\$ 11.940,00
TOTAL DO LOTE 06						R\$ 11.940,00

GRUPO BANDEIRA MERCANTIL LTDA - ME, CNPJ nº 00.314.893/0002-20, Insc. Estadual nº 011.636.067, Insc. Municipal nº 0037307001, com sede a Rua Parque Central, nº 21, Bairro Centro, na cidade de Camaçari, Estado da Bahia, E-mail: contabcamacari@gmail.com, Representante Legal: Nelson Rodrigues Bandeira						
LOTE 07 - COLETES						
Item	Qtde.	Und.	Descrição do Material/Serviços	MARCA	Valor	
					Unitário	Total
1	450	Und.	Coletes personalizado em malha 100% poliéster/ arte a definir pelo solicitante	BRASIL TRANSFER.	R\$ 11,11	R\$ 4.999,50
TOTAL DO LOTE 07						R\$ 4.999,50

PATRICIA DA SILVA RODRIGUES - ME, CNPJ nº 23.840.148/0001-30, Insc. Estadual nº 129.424.936, com sede a Rua Isaque Alves dos Santos, nº 350, Bairro São Cristóvão, na cidade de Caculé, Estado da Bahia, E-mail: nilgrafica1@hotmail.com, Representante Legal: Patricia da Silva Rodrigues						
LOTE 08 - BONÉS						
Item	Qtde.	Und.	Descrição do Material/Serviços	MARCA	Valor	
					Unitário	Total
1	500	Und.	Boné Aba Curvada Modelo: Trucker. - Confeccionado em tecido brim e algodão na parte frontal (aba e testa) e poliéster na tela. - Aba plana moldável com costura. - Fecho de alta resistência ajustável na parte traseira. (7 níveis de regulagem). - Material: 50% algodão e 50% poliéster (tela). - Medidas: Aba: 13,5 cm Circunferência: 57 a 65 cm Profundidade: 16 cm. Personalização na parte frontal/ arte a definir pelo solicitante.	PSR	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
TOTAL DO LOTE 08						R\$ 6.000,00

DISTRIBUIDORA LILIAN LTDA - EPP, CNPJ nº 16.804.425/00001-93, Insc. Estadual nº 90607345-58, com sede a Rua Segundo Costenaro, nº						
---	--	--	--	--	--	--



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



85, Qd 01, Lote 04, Rod BR 376, Parque Industrial Domingo Massa, na cidade de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, E-mail: licitadl@gmail.com, Representante Legal: Lilian Moura Morales Aguiar						
LOTE 09 - CAMISAS MANGA LONGA						
Item	Qtde.	Und.	Descrição do Material/Serviços	MARCA	Valor	
					Unitário	Total
1	500	Und.	Camisa manga longa, em malha fria P.V. (67% poliéster e 33% viscose), em cores variadas, 30 fios, gola polo e punho com ribana, dois botões caseados, logo no lado esquerdo do peito e grande nas costas com até 5 cores. Tamanhos P/M/G/GG, conforme solicitação da secretaria.	DL - FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
TOTAL DO LOTE 09						R\$ 12.000,00
TOTAL GERAL						R\$ 155.489,00

Cordeiros – BA, 16 de agosto de 2023.

Mariana Maria de Abreu Pereira
Pregoeira

